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منجر به نتایج خیره  کننده خواهد شد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک

 می پـذیـرد   

071 - 32344772     

آگهی

رابین شارما

استاد گروه میکروبیولوژی و ایمونولوژی دانشکده دامپزشکی دانشگاه تهران 
تماس با دام آلوده یا مصرف لبنیات غیرپاستوریزه مانند پنیر تازه، خامه و 
سرشیراز را از راه های مختلف انتقال به تب مالت نام برد و گفت: مهم ترین 
مانند خون،  آن ها  ترشحات  یا  آلوده  حیوانات  با  مستقیم  تماس  انتقال،  راه 
ملتحمه چشم  یا  پوست زخمی  از طریق  مدفوع  و  ادرار  زایمانی،  ترشحات 

است.
دکتر بهار نیری، عضو گروه تخصصی میکروبیولوژی مرکز مطالعات کنه 
و بیماری های منتقله از آن دانشکده دامپزشکی دانشگاه تهران در گفت وگو 
با ایسنا، با بیان این که معمولًا بسیاری از بیماران ممکن است دارای علایمی 
مانند تب، سردرد و درد مفاصل باشند که منجر به  تشخیص راحت تر بیماری 
می شود، اظهار کرد: با این علایم و نشانه ها این احتمال وجود دارد تب مالت 
با بیماری های دیگری مانند آنفلوآنزا و یا روماتیسم اشتباه گرفته شود. پس 

تشخیص افتراقی آن مهم است.
وی با اشاره به گزارش بیش از ۲۲ هزار مورد ابتلا به تب مالت )بروسلوز( در 
سال ۱۴۰۱ در کشور با میزان بروز ۲۶.۱ مبتلا در هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت 
کشور گفت: تب مالت)بروسلوز( از بیماری های مشترک میان انسان و دام 
)زنوئوز( است. که گاهی تشخیص آن با آنفلوآنزا و رماتیسم اشتباه می شود.
وی تماس با دام آلوده یا مصرف لبنیات غیرپاستوریزه مانند پنیر تازه، خامه 
و سرشیراز را از راه های مختلف انتقال نام برد و افزود: مهم ترین راه انتقال، 
ترشحات  خون،  مانند  آن ها  ترشحات  یا  آلوده  حیوانات  با  مستقیم  تماس 

زایمانی، ادرار و مدفوع از طریق پوست زخمی یا ملتحمه چشم است.
توضیح  تهران،  دانشگاه  دامپزشکی  دانشکده  باکتری شناسی  متخصص  این 

نشود ممکن  پخته  اگر خوب  اما  است؛  انتقال  عامل  داد که گوشت کمتر 
مانند  محیط هایی  در  آلوده  ذرات  استنشاق  همچنین  باشد.  خطرساز  است 
دام ها  از  نمونه برداری  و  واکسیناسیون  هنگام  یا  آزمایشگاه  اصطبل،  آغل، 
نیز می تواند باعث ابتلا شود. راه های خاص تر مانند انتقال از مادر به جنین، 
تلقیح مصنوعی و استفاده از ابزارهای آلوده نیز در مواردی گزارش شده اند.

آزمایش های  طریق  از  بیماری  تشخیص  این که  بیان  با  نیری،  دکتر 
است،  امکان پذیر  الیزا  تست  و   ۲ME  ، کومبس  رایت،  مانند  سرولوژیکی 

گفت: البته در صورت لزوم کشت خون یا مغز استخوان هم انجام می شود.
وی، درمان بروسلوز را درمانی ترکیبی دانست و خاطرنشان کرد: در درمان 
این بیماری داروهایی مانند ریفامپیسین، داکسی سایکلین، استرپتومایسین و 

کوتریموکسازول بسته به شرایط بیمار تجویز می شوند.
این متخصص باکتری شناسی دانشگاه تهران، با بیان این که درمان زنان باردار، 
کودکان و موارد مزمن یا موضعی نیز در دستورالعمل ها مشخص شده است، 
ادامه داد: عامل بیماری، باکتری های جنس بروسلا هستند که مهم ترین آن ها 
در ایران بروسلا ملی تنسیس است. علائم بیماری در انسان شامل تب، تعریق 
حاد،  شکل  به  می تواند  و  است  وزن  کاهش  و  مفاصل  درد  شبانه، ضعف، 

تحت حاد، مزمن یا موضعی ظاهر شود.
دکتر نیری، سقط جنین پس از ماه پنجم آبستنی، باقی ماندن جفت و تورم 
رحم که از عواقب سقط جنین است را از علائم بیماری در گاو مبتلا برشمرد 
و افزود: تورم رحم حاد باعث سپتی سمی )وجود باکتری و متابولیت هایش 
در خون( و مرگ می شود؛ اما نوع مزمن بیماری به عقیمی و نازایی حیوان 

منجر می شود.

مصرف لبنیات غیرپاستوریزه از علل شایع ابتلای انسان به تب مالت

برای  ارزان تر  ایمن تر و  یک درمان آزمایشی جدید ممکن است جایگزینی 
درمان با سلول های تی گیرنده آنتی ژن کایمریک به ویژه در بیماری هایی مانند 

لوپوس باشد.
به گزارش ویستا، سلول های کشنده  طبیعی که به طور مصنوعی تقویت شده اند، 
ممکن است به راهکاری قدرتمند برای بازنشانی یک سیستم ایمنی مختل شده 

تبدیل شوند و در نتیجه برخی بیماری های خودایمنی را خاموش کنند.
به نقل از نیچر، نتایج حاصل از دو کارآزمایی بالینی کوچک نشان می دهد 
که پژوهشگران می توانند سلول های کشنده  طبیعی را که سلول های ایمنی ای 
هستند که سلول های آلوده یا بیمار را از بین می برند به شکلی مهندسی کنند 
این  ببرند.  بین  از  را  پادتن های خودایمن  تولیدکننده   سلول های سرکش  که 
و  بزنند  آسیب  بافت ها  به  می توانند   )Autoantibodies( »خودپادتن ها« 
سیستمیک  اسکلرودرمی  و  لوپوس  مانند  بیماری های خودایمنی  ایجاد  باعث 

)Systemic Sclerosis( شوند.
جنوب  در   )Nkarta( ان کارتا  بیوتکنولوژی  شرکت  رئیس  محمود،  نادیر 
تکاملی  به طور  طبیعی  کشنده   سلول های  می گوید:  کالیفرنیا،  سانفرانسیسکو، 
نابود کردن سلول های غیرعادی طراحی شده اند. اگر این کار  برای یافتن و 
به اندازه  کافی عمیق باشد تا یک بازنشانی سیستم ایمنی را ایجاد کند، آن گاه 

می توان انتظار بازسازی یک سیستم ایمنی سالم و ناآلوده را داشت.
این رویکرد ریشه در درمان های سرطان دارد که بر نوع دیگری از سلول های 
ایمنی به نام سلول های T متکی هستند. این سلول ها را می توان به صورت ژنتیکی 
از  نابود کنند. سلول های مهندسی شده  تا تومورها را شناسایی و  اصلاح کرد 
تا  می کنند  استفاده   )CAR( کایمریک  آنتی ژن  گیرنده   نام  به  پروتئین  یک 

اهداف خود را شناسایی کنند، و به همین دلیل به آن ها سلول تی کایمریک 
انواع  برخی  می توانند  کایمریک  تی  می شود.سلول های   گفته   )CAR-T-cell(
سرطان های خون را برای بیش از یک دهه خاموش کنند و در درمان برخی 
اما درمان های  بوده اند.  نویدبخش  اولیه  مراحل  نیز در  بیماری های خودایمنی 
تی کایمریک که در حال حاضر در دسترس اند، بسیار گران و ساخت آن ها 

پیچیده است. هر درمان باید از سلول های T خود فرد بیمار تهیه شود.
 MD Anderson کتی رضوانی، پژوهشگر درمان های سلولی در مرکز سرطان
حدود  تنها  حاضر،  حال  در  می گوید:  هیوستون،  در  تگزاس  دانشگاه  در 
تی  درمان های  از  است  ممکن  که  متحده  ایالات  در  افرادی  از  یک  چهارم 
کایمریک برای سرطان بهره ببرند، به آن ها دسترسی دارند. تعداد بیماران مبتلا 
بنابراین  بیماران سرطانی است.  از  بیشتر  برابر  پنج  بیماری های خودایمنی  به 
بیمار  همه  این  برای  را  گران قیمت  درمان های  این  هزینه   می توانیم  چگونه 

خودایمنی تامین کنیم؟
در مقابل، سلول های کشنده  طبیعی را می توان از یک اهداکننده خون گرفت 
و به صورت ژنتیکی اصلاح کرد تا سلول های کشنده طبیعی کایمریک تولید 
نفر استفاده  این سلول ها را می توان منجمد کرد و برای درمان چندین  شود. 
صدها  می توانند   MD Anderson در  همکارانش  که  می گوید  رضوانی  نمود. 
دوز سلول تی کایمریک کشنده طبیعی را تنها از یک اهدا کننده خون بند 
ناف بسازند.نخستین آزمایش های سلول های  کشنده طبیعی در زمینه  سرطان 
است.  بوده  چالش  و  موفقیت  از  ترکیبی  آن ها  اولیه   نتایج  و  شده اند  انجام 
سلول ها  این  که  است  این  احتمالی  محدودیت های  از  یکی  می گوید  محمود 

عمر کوتاه تری نسبت به سلول های تی کایمریک دارند.

وقتی سلول های کشنده به ناجی تبدیل می شوند

آگهى

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 72 فرعی از 102 اصلی قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم رویا عیسوی فرزند صدراله با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به پلاک 72 فرعی از 102 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
که ذیل ثبت 139720311002008317 بنام نامبرده ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 832602 چاپی الف 97 به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 

صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/04/19                                                                   47137/1974479                   478 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان کازرون شناسه ملی 10530060218 شماره ثبت 261

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان کازرون و حومه راس ساعت 9 صبح روز 
پنج شنبه مورخ 1404/05/02 در محل سالن اجتماعات شرکت تعاونی برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد که با در دست 

داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2-تصویب صورت های مالی سال ) دوره ( مالی منتهی به 1403/12/29

3-طرح و تصویب بودجه سال جاری و تعیین خط مشی شرکت 
47141                                                                                                                                                                            

شرکت تعاونی کامیونداران کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 7 فارس
آقای رمضانعلی و بهزاد و خداداد شهرت همگی دهقانی با تسلیم یک برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 208 خشت تنظیم گردیده 
است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 17/763 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس به شماره 
سریال 0788714 سری ب سال 85 بنام آقای اله کرم دهقانی لو صادر و تسلیم گردیده سپس به علت نامعلوم مفقود شده است نامبرده فوت نموده 
است ورثه اش برابر دادنامه 140312390013340903-1403/12/18 شعبه اول دادگاه عمومی بخش خشت عبارت اند نامبردگان فوق الذکر 
) برادران ( و لاغیر و تقاضای صدور سند المثنی نموده اند مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
47136/1974480                 482 م الف

محسن کیانی – ثبت خشت و کمارج 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1 فرعی از 4252 اصلی واقع در قطعه یک بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه آقای علی آوری فرزند امان اله با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک یک فرعی از 4252 اصلی واقع در قطعه یک بخش 7 فارس که ذیل ثبت 
برابر درخواست وارده شماره  نامبرده  الف 00 صادر گردیده  به شماره چاپی 536972 سری  مالکیت  ثبت و سند   140020311002012984
2006595-1404/03/31 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/04/19                                                          47140/1974481                   476 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034002950 مورخه 1404/03/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدجعفر صادق پور فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 370 و کدملی 2297385978 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 202/15 مترمربع پلاک فرعی 11558 از 
2052 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 75 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد صادق 
ممتازی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/04              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/19         47024/1974374                    803 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034002432 مورخه 1404/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یار شمسی فرزند خلیل به شماره 
شناسنامه 36703 و کدملی 2370365722 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 1000/94 مترمربع به پلاک فرعی 695 
از 2078 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 84 فرعی از 2078 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حصه مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/04                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/19            47016/1974371                  801 م الف
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034002468 مورخه 1404/02/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا جمشیدی فرزند خانباز به 
شماره شناسنامه 4 و کدملی 2511688972 صادره از لارستان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 323/32 مترمربع به پلاک فرعی 5665 
از 2075 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی مولا جوکار به متقاضی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/04                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/19         47011/1974372                    800 م الف
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034002046 مورخه 1404/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه راست خانه فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 8911 و کدملی 2372523041 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 85/44 مترمربع پلاک فرعی 6288 از 2082 
اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 176 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ایاز زارع به متقاضی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/04                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/19        46999/1974373                    799 م الف
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034002147 مورخه 1404/02/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه رحمانی فرزند حبیب اله به شماره 
شناسنامه 4733 و کدملی 2291556681 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 176/50 مترمربع به پلاک فرعی 5725 
از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 122 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهریار 
رشیدپور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/04               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/19         47015/1974370                      802 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


